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Weststad Recycling-Ronny van Tilburg Diervoeders competitie 2023

MFC de Langstraat/Union Rayon 4

Uitslag 32 Melun van 26 augustus 2023

Naam

Jinte van tilburg
Aarts comb.

Team hibowa
Sanden t. van der
Kort a. de
J.v,d,boogaart
Tilburg r. van

A j m godefroy
Dongen v.vincent
J. van dun

Aarts comb.

Aarts comb.

Ton van seters
Wezel c. van

C schrijver

A j m godefroy
Piet & anja v dongen
A.van engelen
Kort a. de

Comb. mouws
Bogaard g. van den
Timmermans g.
A.van engelen
Oosterhout h. van
Piet & anja v dongen
A j m godefroy

Comb hopstaken & zn

Ton van seters
Graauw p. de
Kort a. de

Jac henderson
Sanden t. van der
Aalst w. van
Toepoel f.

S. kemmeren
Pronk-michielsen
Oosterhout h. van
Stabel-oomen annet

Janse-verhoeven comb

Oosterhout h. van
Dongen v.vincent
Maas - luijkx comb.
J. van dun

Colsen th.a.f.
Diessen m. van

Plaats

Baarle-hertog
Baarle nassau
Waalwijk
Drunen

Loon op zand
Gilze

Baarle hertog
Raamsdonk
Gilze

Ulicoten
Baarle nassau
Baarle nassau
Raamsdonksveer
Kaatsheuvel
Raamsdonksveer
Raamsdonk
Sprang-capelle
Gilze

Loon op zand
Baarle nassau
Rijen
Waalwijk
Gilze
Waalwijk
Sprang-capelle
Raamsdonk
Raamsdonksveer
Raamsdonksveer
Waspik

Loon op zand
Gilze

Drunen
Waalwijk
Tilburg
Sprang-capelle
Tilburg
Waalwijk
Goirle

Goirle
Waalwijk
Gilze

Dongen
Ulicoten

Moergestel
Kaatsheuvel

NPO nummer

19020009
20069111
20251281
20131120
20130029
19020016
19020718
19500005
19020017
19020020
20069111
20069111
19500169
20131448
19500479
19500005
20199087
19020013
20130029
20069002
19391772
20251192
19020013
20251753
20199087
19500005
19509192
19500169
20021373
20130029
19020014
20131120
20250731
20071771
20190002
20219005
20251753
20071410
20069004
20251753
19020017
20029024
19020020

20210022
20130957

Ringnummer

3-9633301
3-9633421
3-9391461
3-9633492
3-9633416
3-9633318
3-9633331
3-9633342
3-9633491
3-9633404
3-9633511
3-9633422
3-9633366
3-9633493
3-9633345
3-9633579
3-9633540
3-9633310
3-9633415
3-9633414
3-9633499
3-9633557
3-9633311
3-9633477
3-9633398
3-9633580
3-9633370
3-9633545
3-9633570
3-9633475
3-9633313
3-9633324
3-9633523
3-9633468
3-9633586
3-9633392
3-9633478
3-9633438
3-9633417
3-9391468
3-9633323
3-9633539
3-9633402

3-9633546
3-9633487

Tijd

11:36:59
11:41:10
11:59:01
11:59:29
11:55:37
11:49:36
11:40:58
11:58:40
11:50:55
11:44:46
11:45:37
11:45:41
12:00:13
12:03:07
12:01:53
12:02:21
12:04:09
11:54:19
12:02:16
11:48:56
11:58:00
12:07:15
11:56:10
12:07:44
12:07:07
12:05:47
12:05:21
12:05:33
12:06:40
12:06:18
11:59:04
12:11:18
12:10:49
12:03:04
12:09:51
12:02:50
12:12:29
12:01:49
11:54:34
12:13:59
12:03:31
12:10:31
11:56:53
12:09:05
12:14:04

Meters

1704,335
1698,072
1693,953
1686,471
1684,886
1674,250
1671,373
1670,509
1670,089
1664,240
1662,195
1661,669
1655,422
1649,939
1643,737
1643,445
1642,200
1640,974
1635,585
1634,485
1632,300
1628,918
1627,248
1624,647
1621,211
1618,996
1618,591
1617,127
1617,034
1607,065
1605,397
1602,135
1600,499
1597,627
1594,725
1594,485
1592,152
1591,878
1587,595
1582,159
1578,004
1573,737
1573,358
1571,214
1565,812

Totaal

Punten

312,00
305,07
298,13
291,20
284,27
277,33
270,40
263,47
256,53
249,60
242,67
235,73
228,80
221,87
214,93
208,00
201,07
194,13
187,20
180,27
173,33
166,40
159,47
152,53
145,60
138,67
131,73
124,80
117,87
110,93
104,00
97,07
90,13
83,20
76,27
69,33
62,40
55,47
48,53
41,60
34,67
27,73
20,80
13,87
6,93

Bedrag

€ 250,00
€ 150,00
€ 100,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 50,00

€ 1.075,00



